
UNC Universidad
IMaeiQnaJ
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 7 de marzo de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de ¡a oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

GALLARDO ROZAS, MARÍA LORENA PAOLA DNI: 34061142

JALABERT, VERÓNICA

MARTÍNEZ, FLORENCIA LUCIANA

NICOLA, JULIANA PAZ

PASTRELLO, AGUSTINA

TASSANO, MARIANA

VERGÉS MANZUR, MARÍA MERCEDES

Título: 964 Odontólogo

ALVAREZ, JUAN MANUEL DNI: 32430479 argentina

RODRÍGUEZ MENDOZA, PEDRO EDGARDO DNI: 34915060 argentina

ULFOHN, JAVIER EMILIANO DNI: 34988449 argentina

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 48/2C

Nota: 1201422

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 34061 142

DNI: 35500655

DNI: 32723686

DNI: 34379651

DNI: 355251 12

DNI: 35864339

DNi: 35916144

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

27/11/1988

18/03/1991

16/04/1987

04/07/1989

16/07/1990

22/01/1991

17/06/1991

2007

2009

2005

2008

2009

2009

2009

20/12/2013

18/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

18/12/2013

20/12/2013

15/11/1986 2005 20/12/2013

05/01/1990 2008 20/12/2013

09/01/1990 2008 20/12/2013

UNIV


